
Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SPBO TOTAL

Kategorie K 1 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

1 1032 Schacht Selina 2006 9.90 9.159.40 28.45Getu  Rehetobel*
2 1027 Wild Mara 2008 9.80 9.059.55 28.40Getu  Rehetobel*
3 1028 Braune Steffi 2007 9.80 8.709.45 27.95Getu  Rehetobel*
4 1013 Blatt Sofia 2006 9.50 9.009.30 27.80TSV Galgenen*
5 1006 Fröhlich Shanna 2008 9.60 8.759.40 27.75Getu Andwil-Arnegg*

1011 Patnaik Tanvee 2007 9.20 9.109.45 27.75TSV Galgenen*
7 1030 Wild Hannah 2009 9.55 8.659.50 27.70Getu  Rehetobel*
8 1029 Schoch Julia 2008 9.30 8.909.40 27.60Getu  Rehetobel*
9 1057 Decrausaz Franziska 2006 9.30 8.859.35 27.50Jugi Trasadingen*

10 1050 Hübscher Lucy 9 9.55 8.759.05 27.35Geräteriege Stammertal*
11 1047 Müller Gianna 8 8.85 9.359.00 27.20Geräteriege Stammertal*
12 1038 Trachsler Karin 2006 8.80 8.959.35 27.10Getu  Schaffhausen*
13 1060 Silipigni Aurora 2007 9.30 8.858.90 27.05TV Menzingen*
14 1007 Marjetic Sala 2007 9.25 8.509.20 26.95Getu Andwil-Arnegg*
15 1046 Stimpson Lennie 8 9.35 9.008.55 26.90Geräteriege Stammertal*
16 1051 Amann Emily 6 9.15 8.808.90 26.85Geräteriege Stammertal*

1025 De Ciutiis Isabella 2006 8.90 8.809.15 26.85Geräteriege Hettlingen*
18 1066 Durrer Sabrina 2007 9.15 8.808.85 26.80TV Menzingen*
19 1055 Gwerder Jana 2008 9.30 8.658.80 26.75Jugi Trasadingen*

1062 Schuler Johanna 2007 9.10 9.008.65 26.75TV Menzingen*
21 1000 Tanner Sanja 2008 8.90 8.409.40 26.70Getu Andwil-Arnegg 

1056 Gächter Leana 2007 9.20 8.558.95 26.70Jugi Trasadingen 
23 1043 Ostertag Viktoria 2008 9.05 8.359.25 26.65TV SATUS Schaffhausen 

1064 Demolli Alisa 2007 9.20 9.058.40 26.65TV Menzingen 
1031 Inauen Aglaia 2008 8.95 8.758.95 26.65Getu  Rehetobel 

26 1067 McMasters Alisha 2008 8.90 8.559.15 26.60Getu Andwil-Arnegg 
1045 Weber Nina 2007 8.85 8.858.90 26.60TV SATUS Schaffhausen 

28 1052 Raguth Andrina 2009 9.00 8.808.75 26.55Geräteriege Thayngen 
29 1054 Kessler Sara 2008 8.30 8.959.25 26.50Jugi Trasadingen 

1058 Schuler Olivia 2007 8.90 8.708.90 26.50TV Menzingen 
31 1021 Schellenberg Sonia 2008 8.85 9.108.50 26.45Geräteriege Hettlingen 

1001 Meier Luana 2010 8.85 8.908.70 26.45Getu Andwil-Arnegg 

Andrea Schalch
Hervorheben



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SPBO TOTAL

Kategorie K 1 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

33 1059 Bühler Chantal 2008 9.35 8.708.35 26.40TV Menzingen 
1018 Erni Priscilla 2009 9.25 8.858.30 26.40Geräteriege Hettlingen 
1036 Schmid Emily 2007 8.90 8.558.95 26.40TV Rheinau 

36 1009 Marjetic Elina 2005 8.60 8.709.05 26.35Getu Andwil-Arnegg 
1044 Fehr Melanie 2007 8.95 9.008.40 26.35TV SATUS Schaffhausen 
1017 Greutmann Ladina 2007 8.50 8.908.95 26.35TV  Hemmental 
1012 Kessler Celine 2006 8.90 8.808.65 26.35TSV Galgenen 

40 1015 Sejersen Alma 2007 8.65 8.708.90 26.25TV  Hemmental 
1053 Flückiger Julie 2008 8.70 8.708.85 26.25Geräteriege Thayngen 

42 1065 Murer Jasmin 2007 8.90 8.309.00 26.20TV Menzingen 
43 1010 Tsawa Shanae 2010 8.75 8.708.70 26.15Getu Andwil-Arnegg 
44 1035 Banyard Iris 2007 8.55 8.409.15 26.10TV Rheinau 

1003 Müller Noella 2008 8.75 8.958.40 26.10Getu Andwil-Arnegg 
1023 Alberola Nerea 2008 8.55 8.758.80 26.10Geräteriege Hettlingen 

47 1063 Kaiser Sophia 2008 8.60 8.459.00 26.05TV Menzingen 
1005 Inauen Noelia 2007 8.95 8.808.30 26.05Getu Andwil-Arnegg 
1022 Egli Muriel 2007 8.85 8.408.80 26.05Geräteriege Hettlingen 
1069 Bollhalder Jael 2007 8.60 8.608.85 26.05Getu Andwil-Arnegg 

51 1068 Farsi Ramona 2005 8.85 8.158.95 25.95TV  Hemmental 
1042 Gisler Julia 2006 8.60 8.708.65 25.95TV SATUS Schaffhausen 

53 1033 Ritter Simona 2008 8.50 9.108.25 25.85TV Rheinau 
1016 Baumgartner Janine 2007 8.80 8.358.70 25.85TV  Hemmental 

55 1008 Haas Aliyah 2006 8.50 8.658.65 25.80Getu Andwil-Arnegg 
56 1048 Keller Elin 8 9.45 8.507.75 25.70Geräteriege Stammertal 

1024 Gross Livia 2008 8.50 8.758.45 25.70Geräteriege Hettlingen 
58 1037 Gierens Amy 2007 8.55 8.408.70 25.65TV Rheinau 
59 1039 Da Costa Tamara 2004 8.30 8.658.55 25.50Getu  Schaffhausen 
60 1040 Randegger Sarah 2005 8.30 8.958.00 25.25Getu  Schaffhausen 

1019 Zindel Emma 2008 8.75 8.458.05 25.25Geräteriege Hettlingen 
62 1020 Todt Lena 2010 8.60 8.458.15 25.20Geräteriege Hettlingen 
63 1026 Wells Lauren 2006 9.30 7.158.70 25.15Sportverein Oberentfelden 
64 1004 Gerhard Lara 2006 8.55 8.258.05 24.85Getu Andwil-Arnegg 

Andrea Schalch
Hervorheben



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SPBO TOTAL

Kategorie K 1 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

1061 Eales Talea 2008 8.30 8.508.05 24.85TV Menzingen 
66 1034 Fischer Selina 2009 8.10 8.558.05 24.70TV Rheinau 
67 1014 Müller Amelie 2005 8.45 7.808.25 24.50TV  Hemmental 
68 1041 Winiger Ursina 2004 7.15 8.108.10 23.35Getu  Schaffhausen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 2 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

1 2029 Sieber Ramona 2004 9.70 9.85 9.359.50 38.40Getu  Rehetobel*
2 2042 Montanes Leona 7 9.50 9.50 8.959.45 37.40Geräteriege Stammertal*
3 2024 Kalivoda Jamina 2006 9.35 9.40 8.959.60 37.30Getu  Rehetobel*

2030 Lüchinger Luana 2004 9.35 9.55 9.159.25 37.30Getu  Rehetobel*
5 2001 Fröhlich Norina 2006 9.25 9.10 9.809.05 37.20Getu Andwil-Arnegg*
6 2028 Martinet Chatrigna 2005 9.35 9.10 9.059.45 36.95Getu  Rehetobel*
7 2023 Lanker Melanie 2007 9.20 9.30 8.809.45 36.75Getu  Rehetobel*
8 2018 Lorenzana Jael 2004 9.20 9.10 9.009.00 36.30Sportverein Oberentfelden*
9 2025 Beutler Nina 2004 9.25 9.20 9.208.50 36.15Getu  Rehetobel*

2032 Wild Elina 2006 9.05 9.20 8.759.15 36.15Getu  Rehetobel*
11 2015 Faes Cheyenne 2004 8.75 8.90 9.408.90 35.95Sportverein Oberentfelden*
12 2004 Bodenmann Corina 2005 8.80 8.90 9.358.85 35.90Getu Andwil-Arnegg*
13 2014 Restuccio Serena 2004 8.90 9.15 9.158.60 35.80Sportverein Oberentfelden*
14 2010 Hauser Leonie 2006 8.95 8.85 8.659.30 35.75Geräteriege Hettlingen*
15 2020 Weber Jael 2006 9.00 9.10 8.708.90 35.70Sportverein Oberentfelden 
16 2007 Todt Joya 2007 8.60 9.20 8.509.30 35.60Geräteriege Hettlingen 
17 2021 Böhi Chiara 2005 8.65 8.70 8.909.30 35.55Getu  Rehetobel 

2016 Postorivo Angela 2004 8.60 9.25 8.958.75 35.55Sportverein Oberentfelden 
19 2055 Nauer Leonie 2006 8.45 9.25 8.659.05 35.40TV Menzingen 
20 2017 Amberg Anna-Thea 2005 9.00 8.65 8.808.90 35.35Sportverein Oberentfelden 
21 2009 Flacher Zoe 2006 8.30 9.20 8.858.75 35.10Geräteriege Hettlingen 
22 2031 Kalivoda Luana 2003 8.50 8.50 8.809.25 35.05Getu  Rehetobel 

2035 Schlatter Chiara 2003 8.65 8.65 8.808.95 35.05Getu  Schaffhausen 
24 2048 Greminger Lena 7 9.25 8.40 8.458.80 34.90Geräteriege Stammertal 
25 2000 Huber Mira 2006 8.65 8.25 8.709.20 34.80Getu Andwil-Arnegg 
26 2049 Gloor Kira 2007 8.85 8.85 8.658.40 34.75Geräteriege Thayngen 
27 2012 Senn Ilenia 2007 8.80 8.35 8.409.15 34.70Geräteriege Hettlingen 

2002 Bernhardsgrütter Jill 2005 8.90 8.50 8.608.70 34.70Getu Andwil-Arnegg 
29 2034 Kauflin Lena 2006 8.75 9.25 8.757.90 34.65TV Rheinau 
30 2039 Schüpbach Alina 2004 8.50 9.00 8.458.65 34.60TV SATUS Schaffhausen 
31 2005 Blatt Leticia 2006 8.55 8.35 8.609.00 34.50TSV Galgenen 
32 2040 Schüpbach Larissa 2005 8.70 8.75 8.658.25 34.35TV SATUS Schaffhausen 

Andrea Schalch
Hervorheben



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 2 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

33 2046 Greminger Laura 7 8.70 8.70 8.208.65 34.25Geräteriege Stammertal 
34 2037 Honegger Michelle 2003 8.15 8.60 8.459.00 34.20TV SATUS Schaffhausen 

2008 Walt Kristina 2005 8.25 8.85 8.658.45 34.20Geräteriege Hettlingen 
36 2019 Schläfle Melanie 2004 8.35 8.50 8.858.45 34.15Sportverein Oberentfelden 
37 2054 Müller Rahel 2007 8.00 9.00 8.508.60 34.10TV Menzingen 
38 2003 Tanner Yara 2005 8.55 8.40 8.558.50 34.00Getu Andwil-Arnegg 
39 2052 Schuler Michelle 2007 8.25 8.70 8.508.40 33.85TV Menzingen 
40 2043 Gebert Kaya 4 8.25 8.50 8.308.75 33.80Geräteriege Stammertal 
41 2041 Lötscher Lana 4 8.25 8.00 8.159.20 33.60Geräteriege Stammertal 
42 2045 Langhard Giulia 6 8.55 8.80 7.908.30 33.55Geräteriege Stammertal 

2044 Merk Jennifer 4 8.60 8.15 8.358.45 33.55Geräteriege Stammertal 
44 2051 Müller Ishell 2007 8.35 8.35 8.608.20 33.50Geräteriege Thayngen 
45 2047 Sherif Leonie 5 8.50 7.70 8.358.90 33.45Geräteriege Stammertal 
46 2053 Schuler Melanie 2007 7.40 8.60 8.958.30 33.25TV Menzingen 
47 2038 Schüpbach Lea 2003 7.85 8.35 8.508.35 33.05TV SATUS Schaffhausen 
48 2011 Feusi Anna 2006 7.95 8.05 8.258.40 32.65Geräteriege Hettlingen 

Andrea Schalch
Hervorheben



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 3 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

1 3018 Müller Hannah 2005 9.45 9.25 8.959.55 37.20Getu  Rehetobel*
2 3011 Küng Sandrine 2005 9.15 9.40 9.009.45 37.00Geräteriege Hettlingen*
3 3019 Raciti Enola 2006 9.25 9.10 8.959.65 36.95Getu  Rehetobel*
4 3020 Schmid Alessia 2005 8.90 9.35 9.309.30 36.85Getu  Rehetobel*
5 3035 Hauser Laura 2006 8.75 9.50 8.959.45 36.65Jugi Trasadingen*
6 3008 Wattenhofer Nadine 2006 9.00 9.45 9.158.90 36.50TSV Galgenen*
7 3016 Lüscher Janine 2003 9.10 9.30 9.058.80 36.25Sportverein Oberentfelden*
8 3014 Wehrli Soraya 2004 8.80 8.85 9.259.30 36.20Geräteriege Hettlingen*
9 3040 Thalmann Fabienne 2005 9.20 9.35 8.758.85 36.15Getu  Rehetobel*

10 3000 Nieto Serena 2004 9.00 8.90 8.959.25 36.10Getu Andwil-Arnegg*
11 3004 Breitenmoser Janine 2003 8.95 9.30 8.359.30 35.90Getu Andwil-Arnegg*
12 3007 Huser Michelle 2005 9.00 8.90 8.859.00 35.75TSV Galgenen*
13 3006 Fuchs Alina 2004 8.95 9.10 8.708.95 35.70TSV Galgenen 

3024 Ochsner Silja 2004 9.00 9.00 8.808.90 35.70TV SATUS Schaffhausen 
15 3032 Staller Leonie 2005 8.80 9.00 8.459.30 35.55Geräteriege Thayngen 
16 3036 Eales Danja 2004 8.65 9.35 8.409.10 35.50TV Menzingen 
17 3031 Ben Ameur Imen 2005 8.65 8.95 8.908.85 35.35Geräteriege Thayngen 
18 3039 Müller Helen 2004 9.00 9.15 8.558.60 35.30TV Menzingen 

3038 Yuthamanyu Mahthri 2004 8.60 9.10 8.559.05 35.30TV Menzingen 
20 3015 Seiler Mara 2004 8.75 9.15 8.059.20 35.15Geräteriege Hettlingen 

3023 Küppers Maike 2005 8.75 9.10 8.558.75 35.15Getu  Schaffhausen 
22 3034 Zangger Ronja 2007 8.75 9.00 8.658.70 35.10Jugi Trasadingen 
23 3037 Duijn Anna 2003 8.95 8.90 8.358.75 34.95TV Menzingen 
24 3017 Hürzeler Noemie 2004 8.85 9.15 8.358.55 34.90Sportverein Oberentfelden 
25 3033 Sotonica Iva 2004 8.50 9.25 8.358.60 34.70Geräteriege Thayngen 
26 3002 Kereszturi Samira 2005 8.70 8.50 8.408.90 34.50Getu Andwil-Arnegg 
27 3027 Gentsch Alexandra 4 8.50 8.90 8.108.85 34.35Geräteriege Stammertal 
28 3001 Ledergerber Jana 2004 8.40 8.75 8.208.90 34.25Getu Andwil-Arnegg 
29 3025 Kleiber Lena 2002 8.05 8.70 8.758.65 34.15TV SATUS Schaffhausen 
30 3029 Wanner Sara 4 8.25 8.15 8.509.20 34.10Geräteriege Stammertal 
31 3013 Rodel Joëlle 2004 7.90 9.10 8.408.50 33.90Geräteriege Hettlingen 
32 3030 Müller Linda 2005 8.15 8.65 8.258.75 33.80Geräteriege Thayngen 

Andrea Schalch
Hervorheben

Andrea Schalch
Hervorheben

Andrea Schalch
Hervorheben

Andrea Schalch
Hervorheben



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 3 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

33 3022 Rathgeb Saskia 2003 8.35 8.50 8.608.15 33.60Getu  Schaffhausen 
34 3028 Kleibusch Anna Lena 4 8.55 8.05 8.108.85 33.55Geräteriege Stammertal 
35 3003 Heierli Lea 2004 8.20 8.75 8.108.45 33.50Getu Andwil-Arnegg 
36 3026 König Evelyne 2003 8.50 8.45 8.158.00 33.10TV SATUS Schaffhausen 
37 3005 Hälg Noemi 2004 8.20 8.20 7.908.40 32.70Getu Andwil-Arnegg 
38 3010 Schneidewind Sarah 2005 7.55 8.25 8.008.00 31.80TV  Hemmental 
39 3009 Schneidewind Nadine 2003 7.75 8.10 8.307.60 31.75TV  Hemmental 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 4 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

1 4020 Gretler Enola 2002 9.55 9.50 9.109.55 37.70Getu  Rehetobel*
2 4045 Sparr Noemie 9.60 9.20 9.059.60 37.45Getu  Rehetobel*
3 4018 Bleiker Anina 2004 9.15 9.25 9.459.50 37.35Getu  Rehetobel*
4 4017 Bernhard Anna-Kira 2003 9.30 9.25 9.109.35 37.00Getu  Rehetobel*
5 4022 Rohner Lea 2003 9.45 9.40 8.709.30 36.85Getu  Rehetobel*
6 4000 Schinnerl Aline 2004 8.95 8.90 9.209.55 36.60Getu Andwil-Arnegg*
7 4006 Rickenbach Sari 2005 9.35 8.90 8.859.45 36.55TSV Galgenen*
8 4019 Dutler Corinne 2002 9.00 9.05 8.959.30 36.30Getu  Rehetobel*
9 4041 Tiefenauer Michelle 2003 9.30 9.15 8.609.15 36.20TV Menzingen*

10 4012 Ackermann Jasmine 2004 9.10 8.80 8.909.30 36.10Geräteriege Hettlingen*
11 4040 Trachsel Justine 2003 9.25 8.80 8.859.15 36.05TV Menzingen*

4003 Fröhlich Ariane 2004 9.10 8.95 8.809.20 36.05Getu Andwil-Arnegg*
13 4023 Lieberherr Carmen 2000 9.25 8.80 8.509.40 35.95Getu  Rehetobel 

4008 Merlo Danisha 2001 8.80 8.65 9.109.40 35.95Geräteriege Hettlingen 
15 4024 Dutler Katja 1999 8.70 9.25 8.609.35 35.90Getu  Rehetobel 

4011 Lauener Larissa 2003 9.00 8.85 9.059.00 35.90Geräteriege Hettlingen 
17 4043 Scheiber Alicia 2004 8.80 9.10 8.908.90 35.70TV Menzingen 
18 4030 Hirsiger Salome 3 9.15 8.90 8.509.00 35.55Geräteriege Stammertal 
19 4010 Meli Tanja 2002 9.00 9.20 9.108.15 35.45Geräteriege Hettlingen 

4004 Thürlemann Sabrina 2003 8.75 8.95 8.759.00 35.45Getu Andwil-Arnegg 
21 4013 Kaufmann Svenja 2003 8.50 9.15 8.559.15 35.35Geräteriege Hettlingen 
22 4005 Gemperle Janine 2001 8.75 8.55 8.559.25 35.10Getu Andwil-Arnegg 

4042 Bucher Joelina 2003 9.20 8.40 8.608.90 35.10TV Menzingen 
24 4015 Zünd Laura 2003 8.85 8.55 8.509.15 35.05Sportverein Oberentfelden 

4037 Porstmann Sarah 2004 8.95 8.95 8.458.70 35.05Geräteriege Thayngen 
26 4029 Giuliani Flavia 5 8.65 8.85 8.458.75 34.70Geräteriege Stammertal 
27 4038 Müller Lena 2004 8.40 9.30 8.658.25 34.60Geräteriege Thayngen 
28 4036 Dübendorfer Vera 2001 9.00 8.55 8.358.65 34.55Geräteriege Thayngen 

4002 Stricker Lea 2002 8.40 8.45 8.958.75 34.55Getu Andwil-Arnegg 
30 4035 Schwaninger Miika 2003 8.65 8.90 8.008.65 34.20Geräteriege Thayngen 

4033 Brandenberger Janine 2003 8.80 8.65 7.908.85 34.20Geräteriege Thayngen 
32 4007 Reinwald Marei 2002 9.00 8.20 8.208.50 33.90TV  Hemmental 

Andrea Schalch
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Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 4 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

4032 Badertscher Lea 4 8.50 8.40 8.258.75 33.90Geräteriege Stammertal 
34 4031 Levi Sabine 3 8.90 7.65 8.109.00 33.65Geräteriege Stammertal 
35 4027 Amon Selina 2001 8.05 8.15 8.558.75 33.50TV Rheinau 
36 4016 Tschanz Paula 2003 8.10 8.60 7.908.85 33.45Sportverein Oberentfelden 
37 4026 Binder Lea 2001 7.75 8.65 7.958.30 32.65TV Rheinau 
38 4001 Koller Shereen 2004 8.00 7.95 7.659.00 32.60Getu Andwil-Arnegg 
39 4028 Riedo Svenja 2002 7.95 8.35 8.208.00 32.50TV Rheinau 
40 4009 Kistler Sandrine 2003 9.15 8.60 8.350.00 26.10Geräteriege Hettlingen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 5 Aktivkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

1 5016 Habrik Anisha 3 9.35 9.10 9.209.00 36.65Geräteriege Stammertal*
2 5003 Zubler Linda 2001 9.30 8.45 9.209.30 36.25TSV Galgenen*
3 5013 Harder Anna-Lena 2002 9.25 8.90 9.108.85 36.10TV  Schaffhausen*
4 5012 Ehrat Lara 2002 8.80 9.05 9.308.35 35.50TV  Schaffhausen*
5 5008 Schärer Celine 2002 9.30 8.30 8.509.15 35.25Sportverein Oberentfelden*
6 5002 Rüttimann Vivien 2001 9.35 7.10 9.109.40 34.95TSV Galgenen*

5023 Ferrante Angi 2002 9.10 8.10 9.008.75 34.95Jugi Trasadingen*
8 5021 Netzhammer Sina 2001 8.95 8.45 8.409.05 34.85Geräteriege Thayngen*
9 5017 Romberg Christina 99 9.30 8.40 8.458.65 34.80Geräteriege Stammertal 

10 5014 Hedinger Celia 2002 8.85 8.00 9.258.35 34.45TV  Schaffhausen 
5025 Tiefenauer Fabienne 2001 9.20 7.60 8.858.80 34.45TV Menzingen 

12 5018 Zoller Irina 2001 9.45 8.30 8.108.55 34.40Geräteriege Thayngen 
5004 Rickenbach Jana 2002 9.35 7.60 8.608.85 34.40TSV Galgenen 

14 5007 Minder Simea 2001 9.25 8.15 8.858.05 34.30Sportverein Oberentfelden 
15 5022 Gabrieli Giulia 2002 9.35 7.90 8.558.20 34.00Geräteriege Thayngen 
16 5006 Diefenbacher Lea 2003 9.00 7.80 9.008.00 33.80Sportverein Oberentfelden 
17 5001 Heierli Rahel 2002 8.95 7.60 8.458.70 33.70Getu Andwil-Arnegg 
18 5011 Beyeler Lily-Marie 2004 8.65 7.85 8.508.40 33.40TV  Schaffhausen 
19 5000 Weber Soraya 2002 8.85 7.90 8.508.10 33.35Getu Andwil-Arnegg 

5024 Schürpf Sabrina 1998 8.25 8.00 8.308.80 33.35TV Menzingen 
21 5015 Leu Valerie 2000 8.65 8.65 8.657.25 33.20TV SATUS Schaffhausen 
22 5026 Leuenberger Sara 2000 8.40 7.95 8.208.15 32.70TV Menzingen 
23 5020 Peyer Selina 2000 8.65 6.75 7.407.50 30.30Geräteriege Thayngen 
24 5019 Schmid Leana 2000 8.35 7.55 7.205.95 29.05Geräteriege Thayngen 
25 5009 Zuberbühler Romina 1995 7.00 5.30 7.707.20 27.20TV Rheinau 
26 5005 Schwammberger Selina 2002 8.40 6.80 0.008.15 23.35Sportverein Oberentfelden 
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Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 6 Aktivkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

1 6002 Weisshaupt Lara 2001 9.20 8.80 9.159.00 36.15Jugi Trasadingen*
2 6001 Furrer Andrea 1999 8.80 9.30 9.208.50 35.80Sportverein Oberentfelden*
3 6000 Köppel Delia 1999 9.05 8.35 8.658.30 34.35TV  Hemmental*



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K7 D Aktivkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

1 7000 Furrer Kathrin 1996 8.25 9.10 9.258.90 35.50Sportverein Oberentfelden*
2 8000 Schmid Patricia 90 8.85 9.00 8.758.45 35.05Geräteriege Stammertal*



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SPBO BA TOTAL

Kategorie K 1 Jugendkategorie TI mit Ba

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

1 1505 Fischer Eliane 2006 8.95 8.95 9.409.10 36.40GeTu Buchthalen*
2 1507 Walter Alessa 2008 8.55 9.40 9.358.80 36.10TV  Löhningen*
3 1500 Widmer Aline 2007 8.80 8.95 9.108.85 35.70GeTu Buchthalen*
4 1503 Maliqaj Adile 2006 8.60 8.55 9.209.25 35.60GeTu Buchthalen*
5 1501 Bart Yasmin 2006 8.20 9.30 8.908.70 35.10GeTu Buchthalen 

1516 Regli Samira 2008 8.30 8.65 9.059.10 35.10STV Hallau Jugend 
7 1502 Hofstetter Jessica 2006 8.00 8.85 9.209.00 35.05GeTu Buchthalen 
8 1506 Steiner Lara 2007 8.05 9.00 8.858.80 34.70TSV Galgenen 
9 1515 Innocenti Giulia 2007 8.25 8.75 8.858.80 34.65TV  Schaffhausen 

10 1508 Meier Mira 2008 8.00 8.70 8.858.60 34.15TV  Schaffhausen 
11 1509 Müller Lia 2008 7.70 8.65 8.908.40 33.65TV  Schaffhausen 
12 1511 Mier Yael 2008 7.45 8.95 8.958.05 33.40TV  Schaffhausen 
13 1513 Altenburger Malou 2007 7.80 8.60 8.358.40 33.15TV  Schaffhausen 
14 1518 Ghirmay Lydia 2004 7.85 8.85 8.358.00 33.05GeTu Buchthalen 
15 1517 Ochsner Lilly 2008 7.35 8.35 8.458.40 32.55TV  Löhningen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 2 Jugendkategorie TI mit Ba

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

1 2501 Huber Michelle 2008 8.80 8.80 9.05 9.409.55 45.60TSV Galgenen*
2 2502 Huber Lorena 2007 9.40 8.25 8.90 9.409.15 45.10TSV Galgenen*
3 2527 Bührer Angelina 2006 8.05 8.15 9.45 8.808.95 43.40STV Hallau Jugend*
4 2515 Fois Silvia 2004 8.60 8.35 8.80 8.758.50 43.00TV  Schaffhausen*
5 2514 Meier Ilenia 2006 8.75 7.80 8.55 9.008.70 42.80TV  Schaffhausen*
6 2509 Wildberger Laila 2007 8.60 8.20 8.35 9.008.30 42.45TV  Schaffhausen*
7 2507 Ciapponi Louisa 2008 8.75 7.55 8.45 8.808.70 42.25TV  Löhningen*
8 2512 Tassé Julia 2007 8.30 7.80 8.45 8.858.60 42.00TV  Schaffhausen*
9 2505 Schmid Mia 2008 8.20 7.60 8.00 8.859.15 41.80TV  Löhningen 

10 2524 Wiesendanger Svea 2006 7.10 8.05 8.40 8.609.10 41.25STV Hallau Jugend 
11 2510 Meier Nora 2006 8.05 7.40 8.40 8.708.60 41.15TV  Schaffhausen 

2513 Qela Majlinda 2003 8.50 7.50 8.30 8.608.25 41.15TV  Schaffhausen 
13 2504 Bächtold Ladina 2005 8.00 7.30 7.45 9.158.75 40.65TV  Löhningen 

2508 Thomann Leona 2007 7.45 7.50 8.40 8.758.55 40.65TV  Löhningen 
15 2516 Blaser Juma 2006 7.65 7.35 7.55 8.958.20 39.70TV  Schaffhausen 
16 2511 Kunert Jara 2006 7.65 7.50 7.90 8.558.05 39.65TV  Schaffhausen 
17 2521 Regli Sara 2006 7.50 6.75 8.35 8.608.20 39.40STV Hallau Jugend 
18 2506 Ernst Andrina 2006 7.90 6.45 7.50 8.309.15 39.30TV  Löhningen 
19 2522 Jung Anastasia 2005 7.50 7.15 7.60 8.508.25 39.00STV Hallau Jugend 
20 2519 Mori Alessia 2006 7.25 5.90 8.55 8.608.45 38.75STV Hallau Jugend 
21 2525 Ochsner Leana 2004 7.35 6.25 8.05 8.308.60 38.55STV Hallau Jugend 
22 2517 Ancarola Ylenia 2006 8.15 6.05 7.40 8.458.45 38.50TV  Schaffhausen 
23 2500 Cornero Isabella 2003 7.30 6.50 8.00 8.458.15 38.40GeTu Buchthalen 
24 2523 Bonsera Alina 2005 6.95 7.35 7.55 7.608.35 37.80STV Hallau Jugend 
25 2503 Ernst Flavia 2004 6.90 6.05 6.75 8.908.30 36.90TV  Löhningen 
26 2520 Alder Ramona 2007 6.00 5.90 8.15 7.758.15 35.95STV Hallau Jugend 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 3 Jugendkategorie TI mit Ba

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

1 3510 Roth Soleika 2003 8.80 8.50 8.65 8.808.90 43.65TV  Schaffhausen*
2 3513 Pletscher Nora 2004 8.70 8.65 8.30 9.058.90 43.60TV  Schaffhausen*
3 3515 Rathgeb Aline 2004 9.10 8.50 8.70 8.808.35 43.45TV  Schaffhausen*
4 3514 Hoffmann Cathalie 2005 9.30 8.40 8.20 8.758.65 43.30TV  Schaffhausen*
5 3509 Gertsch Jael 2004 8.70 8.70 8.60 8.908.05 42.95TV  Schaffhausen*

3502 Castagna Chiara 2001 8.70 8.45 8.70 8.758.35 42.95GeTu Buchthalen*
7 3507 Ibishi Fjolla 2004 9.05 8.15 8.60 8.758.30 42.85TV  Schaffhausen 

3505 Ruf Anja 2002 8.50 8.65 8.20 8.808.70 42.85TV  Schaffhausen 
9 3506 Wildberger Amira 2005 8.75 8.75 8.65 8.508.15 42.80TV  Schaffhausen 

10 3504 Hübscher Lia 2006 9.10 8.50 7.55 9.208.30 42.65TV  Löhningen 
11 3517 Lüscher Carla 2005 8.35 8.15 8.55 8.958.35 42.35STV Hallau Jugend 
12 3501 Eichholzer Yvonne 2001 8.85 7.80 8.30 8.858.20 42.00GeTu Buchthalen 
13 3516 Alder Simone 2003 8.35 7.75 8.90 8.908.00 41.90STV Hallau Jugend 
14 3500 Novikova Daria 2006 8.10 8.10 8.25 8.707.75 40.90GeTu Buchthalen 
15 3512 Ott Lia 2005 8.30 7.85 7.70 8.308.40 40.55TV  Schaffhausen 
16 3508 Ibishi Blerta 2003 9.00 7.75 8.35 8.306.65 40.05TV  Schaffhausen 
17 3511 Ehrbar Shirin 2003 6.80 8.35 8.05 8.557.95 39.70TV  Schaffhausen 
18 3518 Rüedi Katja 2004 7.95 7.60 7.10 8.657.25 38.55STV Hallau Jugend 
19 3503 Meier Mia 2005 7.90 7.60 0.00 8.756.80 31.05TV  Löhningen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 4 Jugendkategorie TI mit Ba

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

1 4500 Kessler Noemi 2002 9.55 9.15 8.80 9.157.50 44.15TSV Galgenen*
2 4505 Stocker Isabelle 2006 8.25 8.20 7.50 8.758.65 41.35TV  Schaffhausen*
3 4506 Stocker Emily 2006 7.65 8.30 7.80 8.508.85 41.10TV  Schaffhausen*
4 4502 Dahlmann Ella 2005 8.95 7.75 7.70 9.107.40 40.90TV  Löhningen 
5 4501 Paillard Joëlle 2004 8.60 8.05 7.00 8.808.20 40.65TV  Löhningen 
6 4508 Fritze Deborah 2002 8.55 7.25 8.25 8.807.70 40.55STV Hallau Jugend 
7 4504 Kunert Laura 2001 6.85 7.95 8.45 8.458.50 40.20TV  Schaffhausen 
8 4511 Forter Linda 2003 8.25 7.30 8.05 8.607.85 40.05STV Hallau Jugend 
9 4507 Keiser Seraina 2003 7.65 8.15 7.15 7.858.75 39.55TV  Schaffhausen 

4510 Lüscher Lea 2002 8.05 7.45 7.95 8.657.45 39.55STV Hallau Jugend 
11 4509 Fritze Mirjam 2005 7.25 7.35 7.60 8.357.10 37.65STV Hallau Jugend 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 5 Aktivkategorie TI mit Ba

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

1 5501 Schuler Samirah 2003 9.45 8.15 8.45 9.408.85 44.30TSV Galgenen*
5502 Wenger Tamina 1999 9.30 8.20 8.40 9.458.95 44.30Geräteriege Hettlingen*

3 5504 Dobler Alina 1999 8.70 8.10 7.85 8.808.45 41.90Geräteriege Hettlingen*
4 5500 Zett Leonie 2002 9.30 6.00 8.50 9.408.65 41.85TSV Galgenen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SPBO BA TOTAL

Kategorie K 1 Jugendkategorie TU

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

1 114 Sieber Raul 2006 9.25 9.60 9.509.20 37.55Getu  Rehetobel*
2 113 Braune Marc 2009 9.40 9.10 9.359.15 37.00Getu  Rehetobel*
3 120 Bachmann Noah 2007 8.70 9.10 9.109.65 36.55Jugi Trasadingen*
4 119 Henauer Noa 2007 8.75 9.10 9.209.35 36.40Jugi Trasadingen*
5 100 Inauen Aaron 2006 8.85 8.80 9.259.10 36.00Getu Andwil-Arnegg*

118 Rathgeb Andrin 2006 8.90 8.75 9.159.20 36.00TV  Schaffhausen*
7 111 Pfaffen Andrin 2008 8.60 9.15 8.959.05 35.75STV  Niederrohrdorf 
8 106 Landwehrs Mathis 2008 8.45 8.80 9.008.75 35.00STV  Niederrohrdorf 
9 107 Moser Manuel 2008 8.00 8.70 8.859.15 34.70STV  Niederrohrdorf 

102 Weiss Nicola 2008 8.20 8.65 9.108.75 34.70GeTu Buchthalen 
11 121 Lehr Fabian 2008 8.10 8.75 8.658.90 34.40TV Menzingen 
12 115 Frei Yannick 2009 8.15 9.10 8.608.25 34.10TV Rheinau 

122 Regli Robin 2008 8.50 8.35 8.858.40 34.10STV Hallau Jugend 
14 116 Reutemann Silvio 2006 6.85 9.20 8.908.95 33.90TV Rheinau 
15 103 Fuchs Diego 2008 7.85 8.40 9.058.50 33.80TSV Galgenen 
16 117 Engeli Nils 2009 7.45 8.65 8.958.60 33.65TV  Schaffhausen 
17 104 Berweger Glen 2007 7.45 8.50 8.558.60 33.10TV  Hemmental 
18 109 Motsch Julian 2007 7.35 8.30 8.658.60 32.90STV  Niederrohrdorf 
19 112 Kreutzer Benjamin 2008 7.40 8.00 8.758.60 32.75STV  Niederrohrdorf 
20 108 Rosenberger Nils 2008 7.35 8.15 8.308.40 32.20STV  Niederrohrdorf 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 2 Jugendkategorie TU

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

1 203 Fuchs Nico 2006 9.20 9.10 9.05 9.559.60 46.50TSV Galgenen*
2 208 Benzenhofer Noah 2004 9.30 8.85 9.35 9.509.35 46.35STV  Niederrohrdorf*
3 221 Jegge Maurice 2005 8.90 9.20 9.30 9.109.10 45.60STV  Niederrohrdorf*
4 214 Beyeler Yona 2007 8.70 8.70 9.10 9.009.10 44.60TV  Schaffhausen*
5 210 Glissmann Timo 2006 8.80 8.15 9.00 9.359.25 44.55STV  Niederrohrdorf*
6 213 Fischer Janik 2006 7.45 8.70 9.05 9.259.20 43.65TV Rheinau*
7 212 Reutemann Laurin 2004 8.20 8.25 8.70 8.808.70 42.65TV Rheinau 
8 220 Rusch Robin 2005 9.00 8.10 8.50 8.458.40 42.45TV Menzingen 

201 Widmer Jerome 2005 8.15 8.00 8.95 8.858.50 42.45GeTu Buchthalen 
10 206 Kistler Rodin 2007 7.75 8.40 8.80 8.708.35 42.00Geräteriege Hettlingen 
11 205 Wittwer Janis 2003 6.75 8.40 9.30 8.358.75 41.55Geräteriege Hettlingen 
12 218 Hübscher Jeffrey 6 6.85 8.05 8.80 9.058.75 41.50Geräteriege Stammertal 
13 217 Tanner Luca 7 8.20 6.90 8.80 8.908.65 41.45Geräteriege Stammertal 
14 215 Engeli Lorin 2007 7.95 7.60 8.85 8.508.30 41.20TV  Schaffhausen 

202 Leu Julian 2005 8.25 7.50 8.30 8.708.45 41.20GeTu Buchthalen 
16 216 Weber Noel 2005 7.40 8.25 8.15 8.758.25 40.80TV SATUS Schaffhausen 
17 211 Monterastelli Massimo 2005 6.90 7.90 8.15 8.608.40 39.95TV Rheinau 
18 204 Greutmann Andri 2005 6.45 7.55 7.55 7.808.35 37.70TV  Hemmental 
19 219 Schumacher Janis 7 7.30 6.00 7.20 8.107.95 36.55Geräteriege Stammertal 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 3 Jugendkategorie TU

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

1 303 Quell Dylan 2004 9.20 9.20 9.25 9.259.25 46.15TV  Schaffhausen*
2 304 Egger Laurin 2005 9.60 8.60 9.10 8.959.40 45.65TV  Schaffhausen*

300 Huber Lukas 2005 9.45 9.00 9.10 9.308.80 45.65TSV Galgenen*
4 308 Imhof Max 2006 9.00 9.30 9.35 8.459.20 45.30Jugi Trasadingen*
5 302 Kämpf Melvin 2003 8.25 9.50 9.00 9.359.15 45.25STV  Niederrohrdorf 
6 305 Vetter Jann 4 8.70 9.10 8.60 9.009.10 44.50Geräteriege Stammertal 
7 306 Frei Joél 4 8.60 8.65 9.00 8.708.50 43.45Geräteriege Stammertal 
8 309 Oester Leo 2003 8.35 8.75 8.70 8.358.70 42.85Jugi Trasadingen 
9 307 Sotonica Luis 2006 9.05 8.20 8.40 8.208.55 42.40Geräteriege Thayngen 

10 311 Lehr Cedric 2004 8.40 8.20 8.00 8.608.10 41.30TV Menzingen 
11 310 Zangger Patrik 2005 8.25 8.45 7.25 8.158.90 41.00Jugi Trasadingen 
12 301 Pontis Moreno 2004 8.30 8.20 8.35 8.057.70 40.60TV  Hemmental 

Andrea Schalch
Hervorheben



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 4 Jugendkategorie TU

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

1 406 Kämpf Nicola 2003 8.80 8.90 9.40 8.809.00 44.90STV  Niederrohrdorf*
2 400 Hälg Manuel 2003 8.80 8.85 8.90 9.159.15 44.85Getu Andwil-Arnegg*
3 413 Rüedi Kay 2004 9.30 8.50 8.60 8.859.45 44.70Jugi Trasadingen*
4 410 Aeberhard Silvan 3 9.25 8.45 8.75 8.759.35 44.55Geräteriege Stammertal*
5 405 Wendel Manuel 2001 8.85 8.95 8.70 9.158.85 44.50STV  Niederrohrdorf*
6 414 Caspar Dennis 2001 8.40 8.80 8.65 9.159.20 44.20TV Menzingen 
7 416 Birbaumer Noah 2002 8.25 8.85 9.10 8.308.90 43.40TV Menzingen 
8 415 Benz Sven 2003 8.25 9.10 8.20 8.609.15 43.30TV Menzingen 
9 402 Baumgartner Simon 2004 8.55 8.45 8.10 8.759.05 42.90TSV Galgenen 

10 408 Göllner Dominik 2005 9.15 7.70 9.00 8.557.85 42.25TV SATUS Schaffhausen 
11 411 Vetter Linus 0 8.30 8.00 8.05 8.659.15 42.15Geräteriege Stammertal 

409 Moser Jamie 2004 8.70 8.10 8.15 8.958.25 42.15TV SATUS Schaffhausen 
13 401 Fässler Yves 2004 8.10 7.45 8.65 8.708.95 41.85GeTu Buchthalen 
14 412 Zangger Dominik 2002 7.95 8.35 7.60 8.958.75 41.60Jugi Trasadingen 
15 417 Schmitt Jakob 2002 8.50 7.85 8.85 8.807.50 41.50STV Hallau Jugend 
16 407 Roth Pascal 2002 7.85 8.40 8.35 7.258.00 39.85TV  Schaffhausen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 5 Aktivkategorie TU

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

1 512 Kugler Silvan 2001 9.30 9.05 9.20 9.108.55 45.20TV SATUS Schaffhausen*
2 501 Meier Elias 2003 9.15 9.10 9.05 9.408.45 45.15TSV Galgenen*
3 515 Caspar Lars 1999 8.95 8.90 8.50 9.158.75 44.25TV Menzingen*
4 516 Betschart Jörg 2002 9.05 8.45 9.10 9.158.45 44.20TV Menzingen*
5 511 Frei Sebastian 1998 8.90 8.75 9.10 9.058.35 44.15TV  Schaffhausen 
6 507 Inauen Janis 2002 9.20 8.30 9.25 8.308.90 43.95Getu  Rehetobel 
7 517 Imhof Elia 8.70 8.75 9.10 8.608.55 43.70Jugi Trasadingen 
8 508 Bächtold Nicolas 2001 9.10 8.20 8.60 8.808.70 43.40TV Rheinau 
9 514 Hegglin Christoph 1998 7.95 8.45 9.15 8.908.40 42.85TV Menzingen 

10 505 Zyka Laurin 2000 8.60 8.15 9.00 8.708.00 42.45STV  Niederrohrdorf 
11 510 Caspar Yannik 1999 8.75 7.70 9.00 8.757.90 42.10TV Rheinau 
12 509 Höhn Andri 1996 8.40 8.00 8.30 8.558.45 41.70TV Rheinau 
13 506 Bolliger Nicolas 2001 8.35 7.45 9.05 7.858.30 41.00Sportverein Oberentfelden 
14 504 Baldinger Daniel 1998 7.70 5.50 7.35 7.457.15 35.15STV  Niederrohrdorf 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 6 Aktivkategorie TU

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

1 602 Hauser Rico 1994 8.05 9.20 9.40 9.008.90 44.55TV  Schaffhausen*
2 600 Schuler Nicolas 2001 8.95 8.45 8.85 9.108.85 44.20TSV Galgenen*
3 601 Leu Michael 1986 8.45 7.30 8.00 8.909.00 41.65TV  Hemmental*



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie 3KA 3-Kampf TU TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

Samstag 24. September 2016 Dreifachhalle Munot Schaffhausen

Satus Schaffhausen

1 974 Auf der Maur Claudia 1992 9.30 0.00 0.00 9.459.40 28.15DTV Schwyz*
2 966 Brütsch Patrick 1989 0.00 9.20 9.40 9.500.00 28.10Geräteriege Thayngen*
3 975 Egloff Adrian 1984 9.55 9.00 0.00 9.500.00 28.05STV  Niederrohrdorf*
4 977 Schalch Beni 1989 0.00 8.95 0.00 9.359.30 27.60Geräteriege Thayngen*
5 965 Bosshard Sina 1996 9.60 0.00 0.00 8.708.85 27.15Geräteriege Thayngen*

961 Schüpbach Loris 2002 8.80 8.85 9.50 0.000.00 27.15TV SATUS Schaffhausen*
7 971 Zangger Roman 1999 9.10 9.10 0.00 0.008.90 27.10Jugi Trasadingen*
8 968 Gfeller Ariane 1996 9.10 8.65 0.00 0.009.10 26.85Geräteriege Thayngen*
9 958 Gasser Stefan 1975 9.30 0.00 0.00 9.008.50 26.80STV  Niederrohrdorf 

10 954 Köppel Sara 1996 9.10 8.85 8.80 0.000.00 26.75Getu Andwil-Arnegg 
11 967 Farner Julia 1995 9.30 8.80 0.00 0.008.60 26.70Geräteriege Thayngen 
12 976 Manser Cyrill 2000 8.75 8.25 0.00 9.350.00 26.35Getu Andwil-Arnegg 

952 Zwicker Joel 1995 9.05 8.30 0.00 9.000.00 26.35Getu Andwil-Arnegg 
14 973 Zangger Andreas 2000 0.00 8.60 0.00 8.709.00 26.30Jugi Trasadingen 
15 970 Surber Linda 1994 9.05 8.65 8.50 0.000.00 26.20Geräteriege Thayngen 
16 953 Helg Tanja 1994 9.25 8.20 8.50 0.000.00 25.95Getu Andwil-Arnegg 
17 959 Hütter Noah 1995 0.00 7.70 9.30 8.900.00 25.90STV  Niederrohrdorf 
18 962 Kaninke Ramona 2000 8.85 8.10 8.85 0.000.00 25.80TV SATUS Schaffhausen 
19 951 Wirth Melanie 1995 9.40 8.30 8.00 0.000.00 25.70Getu Andwil-Arnegg 
20 964 Schüpbach Selina 1999 8.95 7.55 9.05 0.000.00 25.55TV SATUS Schaffhausen 
21 955 Manser Janine 1996 8.85 8.35 8.00 0.000.00 25.20Getu Andwil-Arnegg 
22 963 Portmann Lucien 2001 0.00 7.85 8.40 8.700.00 24.95TV SATUS Schaffhausen 
23 956 Schlauri Jana 1996 9.05 7.75 8.10 0.000.00 24.90Getu Andwil-Arnegg 
24 960 Kauflin Luca 2001 9.10 7.30 8.00 0.000.00 24.40TV Rheinau 
25 957 Landert Arlette 2001 8.15 0.00 0.00 9.107.00 24.25TV  Löhningen 
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